АДМИНИСТРАЦИЯ
АФАНАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.11.2024  № 77
   с.Афанасьево
О направлении проекта решения «О бюджете Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» на утверждение Собранию депутатов Афанасьевского сельсовета Обоянского района

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Афанасьевское сельское поселение» Обоянского муниципального района Курской области, Администрация Афанасьевского сельсовета Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Направить на утверждение Собранию депутатов Афанасьевского сельсовета Обоянского района проект решения «О бюджете Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» (прилагается).
  2. Назначить ответственным за подготовку и представление данных документов на заседание Собрания депутатов Афанасьевского сельсовета Обоянского района заместителя Главы Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района Конореву В.В.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Афанасьевского сельсовета
Обоянского района                                                                          Л.С. Германова
В.В. Конорева

(47141) 3-23-19